Ad n. 76 a: n. 12.

b: Cf. Pontificale Romanum.

Ad n. 77 a: Cf. Sess. Cons. VI, schema 102, n. 22 (Quaes. IX).

Ad n. 78 a: Cf. infra n. 96.

Ad n. 79 a: Cf. supra n. 2 (nota).

II - De liturgia verbi

80. Omnibus rite dispositis, ordinatur processio per ecclesiam ad altare modo consueto. Subdiaconum librum Evangeliorum deferentem sequuntur Presbyteri concelebantes, deinde Electus medius inter Presbyteros ei assistentes, postea Episcopi consecrantes ac denique Episcopus Consecrator principalis medius inter duos Diaconos.
81. Liturgia verbi peragitur ad normam rubricarum.
82. Lectiones sumi possunt sive in toto sive in parte vel ex Missa diei vel ex textibus sequentibus (a):
- a) Lectio Veteris Testamenti;
 - b) Epistola: 1 Petr. 5, 1-4 vel Eph 4, 1. 7, 11-16;
 - c) Evangelium: Lc 22, 24-30 vel Io 10, 9-16 vel Io 17, 1a. 6-11 vel Io 17, 1a. 17-23 (b).
83. Dicto Evangelio (a), incipit ordinatio Episcopi (b). Symbolum in Missa ordinationis non dicitur (c).

Ad n. 82 a: Cf. Sess. Cons. VI, schema 102 (Quaes. XXI): Placuit Patribus, ut unum formulare vel plura formularia Missae 'In consecratione episcopi' a coetu competente exarentur. Cf. et supra n. 7 (nota a).

b: Cf. etiam Appendicem II.

Ad n. 83 a: Cf. supra ad n. 8 (nota a).

b: Cf. Sess. Cons. VI, schema 102, n. 41 (Quaes. XX): 'Locus aptior omnium rituum Consecrationis episcopalis esse videtur... inter duas partes Missae, inter liturgiam nempe verbi et eucharisticam... (secundum 'Traditionem Apostolicam' S. Hippolyti Romani consecratio episcopalis fit immediate ante liturgiam eucharisticam: cf. B. Botte, La Tradition apostolique... p. 10)'

c: Cf. supra ad n. 8 (nota c).

III - De Ordinatione Episcopi

84. Si Ordinatio fit ante altare, Consecrator principalis et Episcopi consecrantes accedunt ad sedes pro Ordinatione Electi paratas, ut supra n. 79 dictum est, et sedent.
85. Electus a Presbyteris ipsi assistentibus (a) adducitur ante sedem Consecratoris principalis, cui reverentiam faciunt.
86. Unus e Presbyteris alloquitur Consecratorem principalem his verbis:
'Reverendissime Pater, postulat Ecclesia n. (a), ut Presbyterum N.N. ad onus Episcopatus sublevetis'.
Si agitur de Episcopo ordinando non residentiali:
'Reverendissime Pater, postulat sancta mater Ecclesia Catholica, ut Presbyterum N. N. ad onus Episcopatus sublevetis'.
Consecrator principalis illum interrogat dicens:
'Habetis mandatum Apostolicum?'.
Ille respondet: 'Habemus'.
Consecrator principalis:
'Legatur'.
87. Tunc legitur mandatum omnibus sedentibus. Quo perlecto omnes dicunt 'Deo gratias' vel alio modo iuxta morem regionis electioni assentiunt (a).